



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Standardy obsługi inwestora w JST

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego odbyło się ostatnie podsumowujące spotkanie sieciujące, organizowane w ramach projektu „Standardy obsługi inwestora w jednostkach samorządu terytorialnego (JST) Województwa Wielkopolskiego”. Z uczestnikami spotkał się Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Spotkanie stanowiło podsumowanie dotychczas zrealizowanych działań projektowych na rzecz rozwoju oraz wdrożenia polityki proinwestycyjnej wśród uczestniczących JST. Jednocześnie zostały wręczone certyfikaty wdrożenia standardów obsługi inwestora 65 gminom biorącym udział w dwóch etapach projektu.

Mając na uwadze rozwój gospodarczy Wielkopolski powiązany ściśle z transformacją energetyczną regionu, spotkanie urozmaicone zostało o wykład dotyczący najnowszych trendów w obszarze neutralności klimatycznej, jak również zaprezentowany został raport podsumowujący działania projektowe.

Głównym celem projektu było doskonalenie jakości procesu świadczenia usług administracyjnych istotnych dla obsługi inwestora w samorządzie terytorialnym poprzez objęcie audytem wstępnym i szkoleniami podstawowymi 130 wielkopolskich JST. 65 z nich wdroży standard obsługi inwestora dzięki kompleksowemu wsparciu obejmującemu szkolenia i warsztaty specjalistyczne, doradztwo oraz udział w lokalnych sieciach współpracy. W końcowym efekcie wielkopolskie urzędy będą zapewniać wysoki poziom obsługi przedsiębiorców krajowych i zagranicznych, zainteresowanych realizacją inwestycji na ich terenie. Sprawna i bardziej profesjonalna obsługa inwestora w samorządzie wpłynie pozytywnie na wizerunek JST i jej ocenę jako miejsca do lokowania inwestycji, a co za tym idzie przyczyni się do pomyślnego rozwoju gospodarczego regionu.





Pliki do pobrania:

- [Certyfikaty - 0.21 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie